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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 104255 BOCCONI ANDREA1 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA13/06/50

 630711 CARMINA RICCARDO2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/10/48

 680777 FRANK WOLFGANG3 Federazione SVIZZERA15/10/46

 678684 VILLIGER JORG4 Federazione SVIZZERA05/07/44
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 104255 BOCCONI ANDREA LUPUL Qualificato 0,60  4  23  19 8 8  1

 630711 CARMINA RICCARDO MIGIR Qualificato 0,40 -1  18  19 11 11  3

 680777 FRANK WOLFGANG EESUI Qualificato 0,40 -7  14  21 13 13  2

 678684 VILLIGER JORG EESUI Qualificato 0,00 -18  7  25 17 17  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAMELI ROBERTO 665856 V 4 2 V V  0,600  8  21PDCUS

 2 FALASCHI LUCA 113573 3 V 1 V V  0,600  4  19RMCS

 3 BOCCONI ANDREA 104255 V 4 4 V V  0,600  4  23LUPUL

 4 PAROLI GIULIO 106688 V V V V V  1,000  14  25LICS

 5 DE ANGELIS MASSIMO 656745 0 1 2 2 V  0,200 -12  10RMGRE

 6 DELLISANTI ROMANO MARIA 681163 0 0 3 2 2  0,000 -18  7RMLAM

 2Girone N.

 1 MARGORANI PIERO 665434 3 0 2 V 1  0,200 -11  11MIGIR

 2 FRANK WOLFGANG 680777 V 0 1 V 3  0,400 -7  14EESUI

 3 BUSI PAOLO 129859 V V V V V  1,000  18  25VEOFF

 4 PARISI PASQUALE 1000 V V 2 V 3  0,600  6  20MIPIT

 5 VAROTTO LORENZO 144387 2 3 2 1 1  0,000 -16  9PDPET

 6 FEIRA CHIOS ALBERTO 653128 V V 3 V V  0,800  10  23LICS

 3Girone N.

 1 ANTINORO ENRICO 611181 V V V V V  1,000  13  25PGFOR

 2 ROSADO JOSE IGNACIO 701389 3 V V V V  0,800  7  23EEESP

 3 CARMINA RICCARDO 630711 2 3 V V 3  0,400 -1  18MIGIR

 4 VILLIGER JORG 678684 0 1 1 2 3  0,000 -18  7EESUI

 5 FALDINI ROBERTO 102689 4 3 3 V V  0,400  2  20SVCS

 6 MARINI LUCA 662289 3 4 V V 1  0,400 -3  18RMLAM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.4 (70+)
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARMINA RICCARDO 30/10/48  630711 121 MIGIRSI

BOCCONI ANDREA 13/06/50  104255 302 LUPULSI

FRANK WOLFGANG 15/10/46  680777 9.9993 EESUISI

VILLIGER JORG 05/07/44  678684 9.9994 EESUISI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.4 (70+)

11:54Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FRANK WOLFGANG 15/10/46 680777  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

VILLIGER JORG 05/07/44 678684  9.999SI

BOCCONI ANDREA 13/06/50 104255  30LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

CARMINA RICCARDO 30/10/48 630711  12MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI
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